
Uchwała Nr 1932/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.04.2016 roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dla Fundacji    

Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

6 listopada 2008 roku postanawia się dokonać darowizny dla Fundacji Na Rzecz Pomocy 

Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” w Kaliszu następujących składników 

zbędnego mienia ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego       

w Poznaniu: 

 

Lp Nazwa składnika Nr inwentarzowy 

1 Biurko 6/4777/05 

2 Biurko 6/5421/06 

3 Krzesło 6/902/99 

4 Krzesło 6/950/99 

5 Krzesło 6/5479/06 

6 Krzesło 6/5478/06 

7 Wieszak stojący 5/4170/05 

8 Stolik komputerowy 6/1231/99 

9 Fotel obrotowy 6/11501/10 

10 Szafa aktowa 6/3502/04 

Razem 10 sztuk 



 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 1932/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.04.2016 roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dla Fundacji    

Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” w Kaliszu. 

 

 

 Wyposażenie meblowe będące przedmiotem darowizny zostało zakwalifikowane jako 

zbędne w działalności Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                  

w Poznaniu.  

Wartość księgowa mienia wynosi 0,00 zł. 

 Przekazane mienie pozwoli wyposażyć nową siedzibę Fundacji oraz usprawni jej 

pracę związaną z opieką nad dziećmi i młodzieżą  z niepełnosprawnością intelektualną. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 


